Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2019г.  № 130
Об отказе в  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
Руководствуясь Земельным кодексом  Российской федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Протоколом публичных слушаний   № 13 от 24.09.2019 Администрации Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области, заключения комиссии по подготовке градостроительной документации от 01.10.2019
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства:

1.1. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:3020, общей площадью 651 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа

- со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:3021  до объекта капитального строительства с 3-х  до 2,4 метров;

- со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:2069  до объекта капитального строительства с 3-х  до 2,9 метров;

- со стороны красной линии с 3-х до 2,5 метров;
1.2. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:4024, общей площадью 509 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа со стороны красной линии до объекта капитального строительства с 5 до 2-х метров.

1.3. в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:274, общей площадью 998 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа со стороны красной линии до объекта капитального строительства с 5 до 3-х метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   сельского поселения

                                          СВ. Сердюк